◆ 次回卓話予告 ◆
１０６３回  １/１４（水） １８：３０ 「１分間スピーチ」

第1061回  例 会
クリスマス例会

２０１４年１２月２４日（水）１８：３０
オークラフロンティアホテル海老名

司  会 笠 間 　 昇  会  員

点  鐘 会  長  二 見 義 光

合  唱
 ロータリーソング 「それでこそロータリー」
 ソングリーダー 廣 安 　 修  会  員

お客様
 綾瀬市長 笠間 城治郎 様
 海上自衛隊第４航空群司令
 二 川 達 也 様
 海上自衛隊第４航空群副官
  杉本健太郎 様
 綾瀬 RC会長 生 駒  秀 之 様
 綾瀬 RC幹事 渡 井  克 正 様

会長の時間 会  長   二 見 義 光

本日は、クリスマス例会となっております。会員
や春日会皆様の親睦と交流を図っていただきたいと
思います。まず、お客様の紹介をいたします。当ク
ラブの名誉会員で綾瀬市長 笠間城治郎様、名誉会
員で海上自衛隊第４航空群司令 二川達也様、海上
自衛隊第４航空群副官 杉本様、高橋様、綾瀬ロー
タリークラブ会長 生駒秀之様、綾瀬ロータリーク
ラブ幹事 渡井克正様です。後ほどあいさつをいた
だきます。そして、春日会の皆様にも大勢ご参加を
いただいております。コスモス例会では、雨の中の
準備など大変ありがとうございました。また、京都
移動例会に参加された皆様、大変お疲れ様でした。
厚くお礼申し上げます。

明日の 12 月 25 日は、友好クラブである台湾桃
園百齢ロータリークラブの創立 10 周年記念式典と
なっています。年末年始にあたり残念ながら出席は
できませんが、幹事と相談して富士と桜の絵が描か
れている絵皿と会長のビデオメッセージを送りまし
た。理事会や皆様にお諮りする時間がなかったので、
事後報告となりますがご了承願います。

幹事報告 幹  事   細 谷 浩 之

◆ あやせ国際フェスティバル実行委員会 委員長よ
りお礼状が届いております。

◆ 例会変更のお知らせ
・茅ヶ崎中央ロータリークラブ
１月２日（金） → 休会
１月９日（金） → 昼例会⇒夜間例会 点鐘 18：30
 「ラスカサロンＡＢ」

◆ １月７日（水）は移動例会となります。
　　場　　　所：オークラフロンティアホテル海老名
　　例　　　会：点鐘 18：30
　　合同新年会：19：00より
　　 （綾瀬ＲＣ）

■出席委員会 片 岡 　 明   会  員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
12/8.9 1059 23 23 13 56.52% 2 65.27% 0 65.27%
12/17 1060 23 23 17 73.91% 0 73.91%
12/24 1061 23 23 21 91.30%